
VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 2025 M. SPALIO MĖNESIUI

PATVIRTINIMO

2025 m. spalio     d. Nr. V- ____ (1.3. E)
Vilnius

Vadovaudamasi mokyklos 2025 metų metiniu veiklos planu, 
t v i r t i n u  mokyklos veiklos planą 2025 metų spalio mėnesiui (pridedama). 

Direktorė Ramutė Pilauskaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



 
|PATVIRTINTA 

Vilniaus karaliaus Mindaugo mokyklos  

direktoriaus 2025 m. rugsėjo   d.  

įsakymu Nr. V-  

 

 

VILNIAUS  KARALIAUS  MINDAUGO  MOKYKLOS  2025 M. SPALIO MĖNESIO  VEIKLOS  PLANAS 

 
Eil.  

Nr. 

 

Veiklos pobūdis 
Dalyviai/ tikslinė 

grupė 
Data, laikas Vieta 

Atsakingo(-ų) asmens(ų) 

vardas, pavardė 

1.  Mokinių/ugdytinių  individualios pažangos aptarimai. PUG, 1-8 kl. 

mokiniai 

mokinių tėvai, 

specialistai 

1-31 d. Kabinetai, GOOGLE 

MEET, mokyklos erdvės 

Klasių auklėtojai, 

pedagogai. 

2.  Parodos bibliotekoje ir informaciniame centre: 

1. ,,Gyvybės stebuklas“, skirta Pasaulinei gyvūnijos dienai. 

2. Paroda ,,Lietuvos valdovai“. 

3. Knygų paroda, skirta Pasaulinei muzikos dienai (spalio 1-oji). 

4. Vienos knygos paroda: ,,Duona lietuvių buityje ir papročiuose“.  

Mokyklos 

bendruomenė 

1-31 d. Biblioteka, informacinis 

centras 

Lina Konstantinavičienė 

3.  KINGS olimpiados kvalifikacinis turas 1c kl. mokiniai 1-12 d.  308 kab.  Aušra Parapinavičiūtė 

4.  PUG ugdytinių rytmetys bibliotekoje.  PUG ugdytiniai Data derinama Biblioteka, informacinis 

centras 

Lina Konstantinavičienė 

5.  KINGS olimpiados kvalifikacinis turas. 5-8 kl. mokiniai 1-12 d. 407 kab. Rasa Raudienė 

6.  Kings olimpiada. Rudens sesija. 3b, 3c, 3a  kl. 

mokiniai 

 

1-12 d. 213 kab. Vilma Molytė 

Irma Pupienienė 

Džiuljeta Deleckytė 

7.  Projektas ,,Knyga, knyga ir dar kartą knyga“. 2a, 3a, 3b, 3c kl. 1-31 d. Kabinetai, biblioteka Lina Konstantinavičienė, 

Augustė Jurčytė, 

Džiuljeta Deleckytė, 

Vilma Molytė,  

Irma Pupienienė 

8.  Respublikinis piešinių konkursas–paroda „M. K. Čiurlionio sapnai“. 1-8 kl. mokiniai 1-31 d. VKMM Kristina Rimkutė 

9.  Projektas. „MATAU TAVE“. 1-4 kl. mokiniai 1-31 d. Renginių salė Erika Račinskaitė 

10.  Olimpis mėnuo. „Ąžuolo mankšta 2025“.   1-4 kl. mokiniai 1-31 d. Renginių salė Erika Račinskaitė 

11.  Tarptautinio Nordplus junior projekto, spalio mėnesio veikla 

,,Language and Folk Music“. 

Atrinkta 12-os 

mokinių grupė iš 

7-8 kl. mokinių 

1-31 d. Mokyklos erdvės, 

406 kab. 

Gabrielė Fetingė 

Erika Račinskaitė 

Rugilė  Šipelienė 

Sigita Skukauskienė 

12.  Priešmokyklinio ugdymo ugdytinių adaptacijos tyrimas. PUG 

 

1-31 d. 108 kab. Jolita Dieninienė  

Agnė Brodovska 



 

13.  1 klasės mokinių mokyklinės adaptacijos tyrimas. 1a, 1b, 1c, 1d kl. 

mokiniai 

1-31 d.  

216 kab. 

214 kab. 

308 kab. 

Jolita Dieninienė 

Jolita Kalesnykienė 

Vida Pudžemienė 

Aušra Parapinavičiūtė 

14.  5 klasės mokinių adaptacija dalykinėje sistemoje tyrimas. 5a, 5b kl. mokiniai 1-31 d. 235 kab. 

407 kab. 

Jolita Dieninienė 

Raminta Kazlauskytė 

Rasa Raudienė 

15.  Projektas ,,Olimpinis mėnuo“. 3b,3c, 3a klasės 

mokiniai 

 

1-26 d. 212 kab. 

217 kab. 

211 kab.  

Vilma Molytė 

Irma Pupienienė 

Džiuljeta Deleckytė 

16.  VU STEAM centras ,,Kaip auga kristalai?“ 8b kl. 

gamtamokslinė 

klasė 

1 d. 10.00 val. Naugarduko g. 24 Nerija Ričkutė 

17.  Pamoka ,,Traumos ir jų prevencija“. 1b kl. mokiniai 1 d. 13.00 val. 214 kab. VSS Vitalija Burbienė 

18.  Veikla už mokyklos ribų ,,Kas nudažo pasaulį?“ Savaitės veiklų 

refleksija. 

PUG 3 d.  9.30 val. Bernardinų sodas Agnė Brodovska 

19.  1b klasės mokinių rytmetys bibliotekoje. 1b kl. mokiniai 3 d. 11.25 val. Biblioteka, informacinis 

centras 

Lina Konstantinavičienė 

20.  Išvyka į Trakų apylinkes. Būrelis 

,,Meridianas“ 

4 d. Trakų rajonas Lina Konstantinavičienė 

21.  Pamoka ,,Traumos ir jų prevencija“ 1a kl. mokiniai 3 d. 8.05 val. 216 kab. VSS Vitalija Burbienė 

22.  Lietuvos 5-6 klasių mokinių varžytuvės „Sveikas protas“ LINEŠA I 

etapas. 

5 mokinių 

komanda sudaryta 

iš 6a, 6b kl.  

6 d. 

 

220 kab. (google meet) Aušra Strelčiūnė 

23.  Pamoka ,,Burnos higiena“. 7a kl. mokiniai 6 d. 12.15 val. 305 kab. VSS Vitalija Burbienė 

24.  Pamoka ,,Atverk paguodos skrynelę“. 4b kl. mokiniai 6 d. 13.10 val. 309 kab. VSS Vitalija Burbienė 

25.  Pamoka už mokyklos ribų. Susitikimas su Selemonu Paltanavičiumi.  

Knygos ,,Pasaulio gyvūnų knyga pristatymas“ - edukacija 

3c kl.mokiniai 6 d.  10.00 val.  Lietuvos nacionalinė M. 

Mažvydo biblioteka 

Irma Pupienienė 

Vilma Pnevskienė 

26.  Pamoka už mokyklos ribų. ,,Spalvos, dėmės ir linijos“. 6c kl. mokiniai 7 d. 12.15 val. Reformatų parkas Kristina Rimkutė 

27.  Veikla kolega - kolegai ,,Rudenėlis atkeliavo auksaspalviu takeliu“. 

Medžių lapai. 

PUG 7 d.  13.30 val.  108 kab.  Nijolė Meškaitė  

28.  Susitikimas su gamtininku Mariumi Čepuliu.  2a kl. mokiniai 7 d.  9.00 val. 210 kab. Gražina Levinskaitė 

29.  „Nepatogaus kino klasės“ edukacija. 6a, 6b kl. mokiniai  7-26 d. Renginių salė Jolita Dieninienė 

Aušra Strelčiūnė 

30.  Pamoka už mokyklos ribų. Lietuvių liaudies sceninio šokio 

„Gransveras“ refrenas. 

2c kl. mokiniai 8 d. Vingrių šaltinių skveras Erika Račinskaitė 

31.  Pamoka ,,Atverk  paguodos skrynelę“. 4a kl. mokiniai 8 d. 13.10 val. 310 kab. VSS Vitalija Burbienė 

32.  Veika kolega - kolegai ,,Miško takeliu. Grybai.“ PUG 9 d. 9.00 val. 108 kab. Agnė Brodovska 

33.  „Nepatogaus kino klasė“ edukacija VR patirtis „Pasikeitimai“.  6b kl.  10 d. 13.00 val. Lietuvos teatro, muzikos Aušra Strelčiūnė 



 

ir kino muziejus 

34.  VU STEAM centras ,,Efektyvių probiotikų paieška“. 7a ir 7b kl.  

16 mokinių  

7 d. 9.00 val. Saulėtekio al. 7. Dominyka Ratkutė 

35.  Mokytojų diena. Rytinis kavos puodelis. Mokyklos 

bendruomenė 

3 d. 

7.30-8.00 val. 

I-ojo aukšto foje Gabrielė Fetingė 

Mokinių taryba 

36.  Diena be uniformos. Apsirenk kaip svajonių profesija. Mokyklos 

bendruomenė 

3 d. 

 

Mokyklos erdvės Gabrielė Fetingė 

Mokinių taryba 

37.  Mokytojų diena. Dėkingumo paštas mokytojams. Mokyklos 

bendruomenė 

3 d. 

7.30-15.00 val. 

I-ojo aukšto foje Gabrielė Fetingė 

Mokinių taryba 

38.  Ilgalaikis projektas ,,Miško takeliu“. PUG 6 - 10 d. PUG koridorius 

108 kab. 

Agnė Brodovska 

Nijolė Meškaitė 

39.  Pažintis su mokslininko profesija - svečiuose Gabrielė Bumbulytė-

Žukevičienė. 

2c kl. mokiniai 6 d.  

11.20-12.05 val. 

215 kab. Augustė Jurčytė 

40.  Pasaulinės supratimo apie disleksiją dienos minėjimas. PUG, 1-8 kl. 

mokiniai, 

mokytojai 

8 d. Mokyklos erdvės ŠPT metodinė grupė 

41.  Edukacija ,,Pasaulių sutvėrimas“. 1a, 1b, 1c, PUG, 

7a kl. mokiniai 

9 d.  Renginių salė Vilma Martinkėnienė 

 

42.  Iniciatyva skirta  Pasaulinei psichinės sveikatos dienai paminėti 

,,Žalia šviesa gyvenimui. Sureikšminkime Jausmus kartu“. 

PUG, 1-8 kl. 

mokiniai, 

mokytojai 

10 d. Mokyklos erdvės Aušra Strelčiūnė 

Jolita Dieninienė 

Mokinių taryba 

43.  Diena be uniformos. ,,Žalia šviesa gyvenimui“ - pasipuoškime žalia 

spalva. 

PUG, 1-8 kl. 

mokiniai, 

mokytojai 

10 d. Mokyklos erdvės Gabrielė Fetingė 

Mokinių taryba 

44.  Pamoka už mokyklos ribų - pažintis su dailininko profesija. 2c kl. mokiniai 10 d. 10.00 val. K. Varnelio namai-muziejus 

(Didžioji g. 26) 

Augustė Jurčytė 

45.  Pamoka už mokyklos ribų. Vilnius yra mokykla. Susipažįstame su 

socialinio darbuotojo profesija. 

8b kl. mokiniai 10 d. 

8.00-11.30 val. 

Pramonės g. 141, 11115 

Vilnius 

Gabrielė Fetingė 

46.  Pamoka už mokyklos ribų „Neatrastas Vilnius“. 5b kl. mokiniai 10 d.  

9.55-11.50 val. 

Naujamiestis Rasa Raudienė 

47.  Savęs pažinimo užsiėmimai ,,O kaip Tu?“ 8a kl. mokiniai 

8b kl. mokiniai 

Derinama  

10-31 d. 

306 kab. 

406 kab. 

Jolita Dieninienė 

Aušra Strelčiūnė 

48.  Edukacija SWEDBANK ,,Finansų laboratorija“. 7b kl. mokiniai 13 d. 14.00 val.  Konstitucijos pr. 20A Dominyka Ratkutė 

49.  Pamoka už mokyklos ribų. Susitikimas su dailininke Sigute 

Chlebickaite. Kūrybinės valandos ,,Čiurliadienis“. 

3b klasės mokiniai 13 d. 9.30 val. Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Vilma Molytė 

50.  Pamoka už mokyklos ribų. Filmo „Vaizdai iš Tuvalu“ peržiūra ir 

,,Nepatogaus kino“ edukacija. 

8a kl. mokiniai 13 d.  

11.00-12.30 val. 
Paupio kino centras 

„Pasaka“ 

Rasa Raudienė 

51.  Pamoka už mokyklos ribų - pamoka apie burnos priežiūrą ir sveikatą 2b, 2c kl. mokiniai 17 d. 11.00 val. LITEXPO (Laisvės pr. 5) Aušra Masiokienė 

Augustė Jurčytė 

https://maps.google.com/?q=54.6905973,25.2635405
https://maps.google.com/?q=54.6905973,25.2635405
https://maps.google.com/?q=54.6905973,25.2635405


 

52.  „EDU Vilnius“ projekto „Dalyvaujamasis biudžetas“ įgyvendinimo I 

bei II etapas: 

1. Įvadinio renginio organizavimas. 

2. Moksleivių idėjų pateikimas, analizavimas, koregavimas. 

5-8 kl. mokiniai Derinama Aktų salė 

Mokyklos erdvės 

Klasių kabinetai 

Gabrielė Fetingė 

Vilma Martinkėnienė 

Dalyvaujamojo 

biudžeto mokinių 

konsultavimo grupė 

53.  Kultūrinė pažintinė diena 
Karaliaus Mindaugo vardo diena  

Šventinis renginys mokyklos kieme iš Mindaugo g. pusės  

PUG, 1-8 kl. 

mokiniai 

14 d. 

 

 

9.00-9.30 val. 

Kiemas iš Mindaugo g. 

pusės 

Ramutė Pilauskaitė 

Vilma Martinkėnienė 

Sigita Skukauskienė 

 

Veiklos, edukacijos mieste. 

54.  Edukacija ,,Muziejus - paslapčių karalystė”. PUG 14 d. 11.00 val. Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai 

Katedros a. 4, Vilnius 

Agnė Brodovska 

55.  Edukacija Vilniaus oro uoste. 1a , 1b kl. 

mokiniai 

14 d.  

derinamas 

Vilniaus oro uostas Vida Pudžemienė 

Jolita Kalesnykienė 

56.  Edukacija ,,Karalius Mindaugas - Lietuvos valstybės kūrėjas“. 1c kl. mokiniai 14 d. 11.00 val. Lietuvos nacionalinis 

muziejus 

Aušra Parapinavičiūtė 

57.  Ką pasakoja mano pėdsakai? 1d, 3d, 6c, 7c kl. 

mokiniai 

14 d.  

10.30 val.  

Vilniaus miesto muziejus Asta Kalinaitė-Daričeva 

Morta Rutkūnienė 

Kristina Rimkutė 

58.  Edukacija Žaislų muziejus. 2a kl. mokiniai 14 d. 11.00 val. Žaislų muziejus Gražina Levinskaitė 

59.  Mindaugo paminklas. 2b kl. mokiniai 14 d. 10.00 val.  Arsenalo g. Vilnius Aušra Masiokienė 

60.  Vilnius - viduramžių miestas. 2c kl. mokiniai 14 d. 11.00 val. Arsenalo g. 3a, Vilnius Augustė Jurčytė 

61.  Edukacija Gynybinės sienos bastėjoje. 3a kl. mokiniai   14 d. 11.00 val. Bokšto g. 20 Vilnius Džiuljeta Deleckytė 

62.  Edukacija ,,Plyta prie plytos“. 3b kl. mokiniai 14 d. 10.30 val. Vilniaus gynybinės sienos 

bastėja 

Vilma Molytė 

63.  Edukacija ,,Surask Mindaugo Karūną“ - protmūšis. 3c kl. mokiniai 16 d. 11.00 val. Valstybės pažinimo 

centras, Totorių g.28 

Irma Pupinienė 

64.   
Edukacija ,,Mindaugo karalystė“. 

Edukacija ,,Vilniaus trys pilys“. 

4a kl. mokiniai 14 d. 

10.00 val. 

11.00 val. 

 

LNM (kultūros pasas) 

,,Vilnius yra mokykla“ 

Daiva Kolesnikova 

65.  LRT(Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija) studijų ir centrinė 

būstinė. 

4b kl. mokiniai 14 d. 10.00 val. Konarskio g. 49 Rima Sičiūnienė 

66.  Edukacinė veikla. Tarptautinė paroda „Karalienė, karalystė ir 

jausmai“ 

5a kl. mokiniai 14d. 10.30 val. Istorijų namai. Arsenalo 

g.1, Vilnius 

Raminta Kazlauskytė 



 

67.  Edukacija „Gedimino pilies paslaptys“. 5b kl. mokiniai 14 d.  

10.15-11.15 val. 

Gedimino pilis Rasa Raudienė 

68.  Edukacija „Sąjūdžio banga: nuo Roko maršų iki Nepriklausomybės 

atgavimo“. 

6a, 6b kl. mokiniai 14 d. 

11.00 val. 

Lietuvos valstybės 

naujasis archyvas 

O. Milašiaus g. 25, 

Vilnius 

Jolita Dieninienė 

Aušra Strelčiūnė 

69.  Paroda ,,Adrenalinas“: patirk mokslo dėsnius savo kūnu. 7a kl. mokiniai 11.00 val. Energetikos ir technikos 

muziejus 

Lina Konstantinavičienė, 

Algirdas Masiulis 

70.  1. Literatūrinis iššūkis paaugliams ,,Perskaityk Vilnių“. 

2. Protmūšis: kur, kas, kada? 

7b kl. mokiniai 14 d.  

10.30-15.00 val. 

Simono Daukanto a. 3, 

Vilnius. Vilniaus 

senamiestis.  

Dominyka Ratkutė 

71.  Edukacija „Tarp žaidimų ir ideologijos“  8a kl. mokiniai 14 d.  

10.30 - 11.50 val. 

Gedimino pr. 40, 

Lietuvos ypatingasis 

archyvas 

Sonata Bogusevičienė 

72.  Išvyka traukiniu į Kaišiadoris. 8b kl. mokiniai 14 d. 

10.00-17.30 val. 

Kaišiadorys Gabrielė Fetingė 

Skaistė Dirgėlienė 

73.   

                     

KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLAI –  

                                55 

Mokyklos 

darbuotojai 

14 d. Renginių salė. Savanorių-organizatorių 

grupė. 

74.  Gerumo iniciatyva „Rasų kapinių tvarkymas“. 5-8 kl. mokiniai 15-30 d. Rasų kapinės Gabrielė Fetingė 

Aušra Strelčiūnė 

Rasa Raudienė 

75.  Edukacija Esu saugus.  2b kl. mokiniai 17 d. 311 kab. Aušra Masiokienė 

76.  Neformaliojo ugdymo būrelio ,,Kūrybiniai labirintai“ darbų paroda 

,,Rudeninė mozaika“. 

1-8 kl. mokiniai 20-31 d. Mokyklos erdvės Violeta Juchnevič  

77.  Prevencinis užsiėmimas: „Draugiškumo kodas: atsakingas ir 

pagarbus elgesys“. 

1a kl. mokiniai 

1c kl. mokiniai 

Derinama 

20-31 d. 

216 kab. 

308 kab. 

Jolita Dieninienė 

Aušra Strelčiūnė 

78.  Vilniaus m. mokyklų aplinkosauginė olimpiada I etapas 5-8 kl. mokiniai 20-26 d. Renginių salė Aušra Strelčiūnė 

Dominyka Ratkutė 

79.  Pamoka už mokyklos ribų. 2a kl. mokiniai 20 d. 12.00 val. Reformatų sodas Gražina Levinskaitė 

80.  Klasės rinkimai „Kūrybiškiausių moliūgų paroda“. PUG, 

1-4 kl., 

5-8 kl. mokiniai 

21 d. 

11.40-12.15 val. 

Mokyklos erdvės, 

palangės prie klasių 

kabinetų 

Gabrielė Fetingė 

Mokinių taryba 

Vertinimo komisija 

81.  Vilnius yra mokykla.  

„Let’s play and compete” sporto rungtynės. 

3c kl. mokiniai 21 d.  arba 28 d. 

derinama 

Reformatų skveras Lina Muliarčikaitė,  

Irma Pupienienė,  

Vilma Pnevskienė 



 

82.  VGK posėdis. VGK nariai 21 d. 15.00 val. 222 kab. Jolita Dieninienė 

83.  Pamoka už mokyklos ribų . Vilnius yra mokykla. 3a kl. mokiniai 23 d. Vilniaus senamiestis Džiuljeta Deleckytė 

84.  Išvyka į Markučius. Būrelis 

,,Meridianas“ 

24 d. Markučiai Lina Konstantinavičienė 

85.  Trumpalaikis projektinis darbas „Kaip matematika susijusi su gamta 

ir menu?“. 

6a kl. mokiniai 27-31 d. 306 kab. Sonata Bogusevičienė 

86.  Pamoka kolega-kolegai. „Trikampiai“. 6a kl. mokiniai 27 d. 9.00 val. 306 kab. Sonata Bogusevičienė 

87.  Pamoka Burnos higiena“. 7b kl. mokiniai 27 d. 12.15 val. 234 kab. VSS Vitalija Burbienė 

88.  Intensyvinimas. Šiuolaikinio cirko dirbtuvės. 8b kl. mokiniai 27 d. 15.30 val. Šiltadaržio g. 6 Gabrielė Fetingė 

89.  Išvyka į Reformatų parką.  PUG 28 d. 13.00 val.  Reformatų parkas  Nijolė Meškaitė  

90.  Halloween ghost invasion. Paruošiamosios pamokos ir paroda. 2-4 klasių 

mokiniai 

29-31 d. Klasės ir mokyklos 

erdvės. 

Lina Muliarčikaitė 

91.  ,,Bitučių edukacija“. 1a, 1b mokiniai 30d. 9.00 val. Aktų salė Jolita Kalesnykienė 

Vida Pudžemienė 

92.  Pamoka už mokyklos ribų. Vilnius yra mokykla pamoka „Vilniaus 

trikampiai“. 

6a kl. mokiniai 30 d. 10.55 val. Vilniaus senamiestis Sonata Bogusevičienė 

93.  Pamoka už mokyklos ribų. Ruduo, jo spalvos. 5a kl. mokiniai 30 d. 12.15 val. Sereikiškių parkas Eugenijus Verbickas 

94.  Mokyklinė diskoteka „Šiurpnakčio šokiai“. 5-8 kl. mokiniai 30 d. 

18.30-20.00 val. 

Renginių salė Gabrielė Fetingė 

Simonas Giedrys 

Daivaras Miškinis 

Dominyka Ratkutė 

Augustė Jurčytė 

95.  Diena be švarko „Šiurpiausias įvaizdis“. PUG, 1-8 kl. 

mokiniai, 

mokytojai 

31 d. Mokyklos erdvės Gabrielė Fetingė 

Mokinių taryba 

 

96.  Ilgalaikis projektas „Aš mokytojas“. PUG 

4a kl. mokiniai 

Spalis - gruodis 108 kab. 

310 kab. 

Daiva Kolesnikova 

Agnė Brodovska 

97.  Metodinės tarybos susirinkimas. Grupės nariai Data derinama 203 kab. Vilma Martinkėnienė 

Lina Konstantinavičienė 

98.  Klasių seniūnų susirinkimai. 5-8 kl. seniūnai, 

Mokinių tarybos 

nariai 

Pirmadieniais 

10.40 val. 

406 kab. Gabrielė Fetingė 

 

 

99.  Administracijos pasitarimai. 

 

Vadovai Pirmadieniais 

14.00 val. 

138 kab. Ramutė Pilauskaitė 

Vilma Martinkėnienė 

Egidijus Šarmavičius 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vilma Martinkėnienė, tel.(8 5) 265 2148; 

el. p. vilma.martinkeniene@karaliusmindaugas.lt 

  

mailto:vilma.martinkeniene@karaliusmindaugas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 190005336, Mindaugo g. 9,
LT-03225 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 2025 M. SPALIO
MĖNESIUI
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-10-01 Nr. (V)-253-(1.3. E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Pilauskaitė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAMUTĖ PILAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-01 08:21:52 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-10-01 08:22:27 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-15 11:59:39 – 2027-12-15 11:59:38
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-10-01
08:24:01)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-10-01 08:24:01 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


